



ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

ORÇAMENTO/MAPA DE PREÇOS

PRONTUÁRIO ELETRÔNICO

PROCESSO: 080/2021		EMPRESA:		PAPELARIA GRAFITE		H.L OLIVEIRA SANTOS EIRELI		GLOBAL EMPREENDIMENTOS			
REFERÊNCIA: Aquisição de material de informática e material de escritório		CNPJ:		83.773.986/0001-60		14.267.636/0001-09		31.868.643/0001-85			
		CONTATO:		(94) 992889679				(94) 99115-6517			
Item	Produto	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	MÉDIA UNITÁRIA	MÉDIA GERAL
1	COMPUTADOR COMPLETO COM MONITOR <i>Especificações: Memória RAM de 32 gb, processador com 3,0 Ghz quad core de 64 bits e disco de 1 TB</i>	1	UND	R\$ 4.965,00	R\$ 4.965,00	R\$ 5.849,90	R\$ 5.849,90	R\$ 4.755,00	R\$ 4.755,00	R\$ 5.189,97	R\$ 5.189,97
2	NOBREAK <i>Especificações: Com 1200 VA</i>	1	UND	R\$ 1.743,00	R\$ 1.743,00	R\$ 1.805,80	R\$ 1.805,80	R\$ 1.455,68	R\$ 1.455,68	R\$ 1.668,16	R\$ 1.668,16
3	COMPUTADOR COMPLETO COM MONITOR <i>Especificações: Memória RAM de 8 gb, processador com 2,0 Ghz quad core de 64 bits e disco rígido de 500 gb</i>	50	UND	R\$ 4.950,00	R\$ 247.500,00	R\$ 4.809,32	R\$ 240.466,00	R\$ 4.490,00	R\$ 224.500,00	R\$ 4.749,77	R\$ 237.488,67
4	NOBREAK <i>Especificações: Com 600 VA</i>	50	UND	R\$ 655,50	R\$ 32.775,00	R\$ 1.020,00	R\$ 51.000,00	R\$ 700,00	R\$ 35.000,00	R\$ 791,83	R\$ 39.591,67
5	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL <i>Especificações: 3 EM 1, que imprime, escaneia e copia</i>	30	UND	R\$ 1.728,90	R\$ 51.867,00	R\$ 2.700,00	R\$ 81.000,00	R\$ 2.400,00	R\$ 72.000,00	R\$ 2.276,30	R\$ 68.289,00
TOTAL:		132			R\$ 338.850,00		R\$ 380.121,70		R\$ 337.710,68		R\$ 352.227,67